בשנות ה-80 של המאה ה-19 החלו להגיע לארצות הברית גלים גדולים של מהגרים יהודים שנמלטו מאירופה ורוסיה בעקבות הפוגרומים והאנטישמיות שם. הקהילות היהודיות בארצות הברית הקימו ארגונים שונים במטרה לסייע לאותם מהגרים. אחד מאותם ארגונים היה "בית המקלט העברי", שנועד גם בשמו העברי "הכנסת אורחים", שהוקם בשנת תרמ"ט (1889) על ידי יהודים ממזרח אירופה ונועד לדאוג למקלט לפליטים חסרי בית. ארגון אחר היה "האגודה לעזרה למהגרים עבריים". שני ארגונים אלה התאחדו בשנת תרס"ט (1909) יצרו את הארגון "האגודה למקלטים ועזרה עבור מהגרים עבריים". חברי הארגון היו בעיקר מהגרים ותיקים יותר. הנשים סייעו למהגרים החדשים במזון, בלבוש ובמקום לינה, ואילו הגברים עסקו בפעילות ארגונית במטרה לסייע בהשגת רישיונות הגירה, בהליך ההתאזרחות בארצות הברית ובמציאת מקורות תעסוקה.